Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı yapamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi beheri 1,00.-Kuruş nominal değerde 5.948.899 adedi A grubu 

nama yazılı, 105.871.432 adedi B grubu hamiline yazılı paya bölünmüş olup; 1.118.203,31.-TL 

(BirmilyonyüzonsekizbinikiyüzüçTürkLirasıotuzbirkuruş)’dir. Bu sermaye muvazaadan arî 

şekilde tamamen ödenmiştir. 

Yönetim kurulu üyelerinin seçiminde A grubu nama yazılı payların her biri 15 oy hakkına, 

B grubu hamiline yazılı payların her biri 1 oy hakkına sahiptir. 

Sermaye artırımlarında, artan sermayeyi temsil etmek üzere, (A) Grubu paylar oranında (A)

[...]

Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı yapamaz. Şirket’in çıkarılmış 

sermayesi beheri 1,00.-Kuruş nominal değerde 5.948.899 adedi A grubu nama yazılı, 

105.871.432 adedi B grubu hamiline yazılı paya bölünmüş olup; 1.118.203,31.-TL. 

(BirmilyonyüzonsekizbinikiyüzüçTürkLirasıotuzbirkuruş)’dır. Bu sermaye muvazaadan arî 

şekilde tamamen ödenmiştir.  

Yönetim kurulu üyelerinin seçiminde A grubu nama yazılı payların her biri 15 oy hakkına, B 

grubu hamiline yazılı payların her biri 1 oy hakkına sahiptir.  

Sermaye artırımlarında, artan sermayeyi temsil etmek üzere, (A) Grubu paylar oranında (A)